Tài sản bán niêm yết tại thông báo được lập thành 03 lô tài sản, bán nguyên 

trạng như khi tịch thu và bán trọn gói theo từng lô, không tách rời bất cứ phần nào. 

(Chi tiết tài sản có phụ lục kèm theo) 

4. Giá bán tài sản 

- Giá bán lô tài sản số 01 là: 29.000.000 đồng (Hai mươi chín triệu đồng) 

- Giá bán lô tài sản số 02 là: 55.350.000 đồng (Năm mươi lăm triệu ba trăm 

năm mươi nghìn đồng) 

- Giá bán lô tài sản số 03 là: 15.000.000 đồng (Mười lăm triệu đồng) 

5. Địa điểm, thời hạn xem tài sản 

- Địa điểm xem tài sản:  

+ Lô tài sản số 01 và 02: xem tài sản tại Đội Quản lý thị trường số 5, địa chỉ: 

xóm An Long, xã Đại Phúc, tỉnh Thái Nguyên. 

+ Lô tài sản số 03: xem tài sản tại Đội Quản lý thị trường số 2, địa chỉ: